

Rovaniemi tiedottaa

7.8.2017

Rovaniemi tekee kyliä tunnetuksi kyläviestinnällä

Rovaniemen kaupunki on käynnistänyt hankkeen, joka tekee Rovaniemen kyliä tunnetuksi. Heti valmis - aina varma -kyläviestintähankkeen tavoitteena on parantaa kylien sisäistä ja välistä viestintää, edistää yhteistyötä, asukkaiden osallisuutta ja vaikuttamista sekä lisätä yhteisöllisyyttä.

Hankkeessa kehitetään kyläviestintämalli. Se tarkoittaa kylien monikanavaista viestintää ja uudenlaisten osallistumistapojen kehittämistä eri sidosryhmien välillä.

– Sosiaalinen media on erinomainen työkalu kyläviestinnän parantamiseksi, sanoo hankkeen projektipäällikkö **Eija Pajula**.

Hyvänä esimerkkinä toimii jo facebook.com/RoiKylat/. Sen avulla Yläkemijoen Viirinkylältä löytyi nopeasti niittoharava Kivitaipaleen Jokilammen niittotalkoihin.

Hankkeen kohderyhmää, Rovaniemen maaseudun kyläalueiden asukkaita opastetaan käyttämään erilaisia sähköisiä palveluja ja liikkumaan digitaalisissa ympäristöissä. Somella tavoitetaan julkisia ja yksityisiä toimijoita Lapin alueella.

Hyvin toimiva kyläviestintä edistää asukkaiden, kylien ja kaupungin välistä vuorovaikutusta. Rovaniemen kaupunki, kylien yhteisöt ja yrittäjät, järjestöt, yhdistykset ja kolmannen sektorin toimijat tekevät yhteistyötä. Kyläyhdistyksillä on tärkeä rooli hankkeessa.

Heti valmis - aina varma on Rovaniemen kaupungin alueellisten palvelujen ja asukastoiminnan kyläviestintähanke, joka tukee kyliä viestinnässä. Tavoitteena on paitsi parantaa kylien sisäistä ja välistä viestintää, myös edistää kylien välistä yhteistyötä ja lisätä yhteisöllisyyttä. Hankkeessa kehitettävä kyläviestintäkonsepti toimii myös välineenä asukkaiden osallisuuden ja vaikuttamisen edistämiseksi. Hanke kestää vuoden 2018 loppuun.

Lisätietoja:

Eija Pajula, projektipäällikkö, 0400 901 766, eija.pajula@rovaniemi.fi

HETI VALMIS – AINA VARMA -kyläviestintähanke ROVANIEMEN KAUPUNKI Hallintopalvelut/Alueelliset palvelut

facebook.com/RoiKylat/ roikylat@gmail.com twitter.com/RKylat @RKylat

www.rovaniemi.fi/fi/Palvelut/Kylat-ja-kaupunginosat

www.rovaniemi.fi/fi/Palvelut/Kylat-ja-kaupunginosat/Heti-valmis---aina-varma--kylaviestintahanke

Ihmisten kokoisille ideoille!
www.leadersuomi.fi

YHTEISTYÖSSÄ:



maaseuturahasto



MAASEUTU.FI